
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: Prorroga convocatoria Programa de Financiamiento para la Adquisición de Equipamiento
para Servicios 
Científico Tecnológicos

 
VISTO

La RESOL-2023-246-E-UNC-SECYT#ACTIP por la que se aprueban las Bases las de la
convocatoria 2023 para el Programa de Financiamiento para la Adquisición de Equipamiento
para Servicios Científico Tecnológicos de la Universidad Nacional de Córdoba.

CONSIDERANDO:

Que en sesión ordinaria de Consejo Asesor de fecha 6 de diciembre del corriente, se solicitó
prorrogar la fecha de cierre de la convocatoria hasta el día 14 de febrero de 2024.

Que es necesario fortalecer las capacidades de infraestructura de la UNC para la expansión de
las actividades de I+D+i con énfasis en la investigación, servicios y transferencia en las áreas de
tecnología asociadas directamente al sistema socioproductivo.

Por ello:

EL SECRETARIO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por el Consejo Asesor de SECyT UNC y en
consecuencia, prorrogar la fecha de cierre de la convocatoria 2023 a la presentación del
Programa de Financiamiento para la Adquisición de Equipamiento para Servicios Científico
Tecnológicos, hasta el 14 de febrero de 2024 a las 13:00 h.

ARTÍCULO 2º.- Comunicar, publicar y archivar.




	fecha: Martes 12 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-259-E-UNC-SECYT#ACTIP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-12T13:11:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Barraco
	cargo_0: Secretario de Ciencia y Tecnología
	reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-12T13:11:33-0300
	GDE UNC




